Tutte le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso. I prodotti potrebbero non essere disponibili su tutti i mercati. Kensington, il
nome e il disegno ACCO sono marchi registrati di ACCO Brands. Kensington The Professionals’ Choice è un marchio commerciale di ACCO
Brands. Tutti gli altri marchi registrati e �non registrati appartengono ai rispettivi proprietari. © 2020 Kensington Computer Products
Group, divisione di ACCO Brands. Tutti i diritti riservati. CBT28672IT
PER ULTERIORI INFORMAZIONI CONTATTARE: +39 (0)800 029387 • sales.it@kensington.com�
Scheda
prodotto
I filtri magnetici per schermi per la privacy MagPro™ per monitor possono essere fissati
e rimossi rapidamente e facilmente e offrono la migliore protezione della privacy. Una
soluzione ideale per display con cornici sottili o di tipo "edge-to-edge". I filtri per schermi
per la privacy proteggono i monitor da graffi e altri tipi di danni e garantiscono la privacy
grazie all'angolo di visualizzazione ridotto a +/- 30°. Riducono l'emissione della luce blu
dannosa fino al 22%, attenuano il riverbero e migliorano la nitidezza. Reversibile, con
opzioni di visualizzazione opaca o lucida.
Le caratteristiche disponibili includono:
•	 Design brevettato
•	 Soluzione ideale per display con cornici sottili o di tipo "edge-to-edge".
•	 Angolo di visualizzazione ridotto
•	 Riduzione della luce blu e rivestimento con bassa riflettività
•	 Visualizzazione reversibile
•	 Panno per pulizia antibatterico
La privacy
inizia dallo
schermo.
Filtri magnetici per schermi per la privacy MagPro™ per monitor
Filtro magnetico per schermo per la privacy MagPro™ per monitor da 21,5" (16:9) - Codice: K58354WW | UPC: 0 85896 58354 7
Filtro magnetico per schermo per la privacy MagPro™ per monitor da 23" (16:9) - Codice: K58355WW | UPC: 0 85896 58355 4
Filtro magnetico per schermo per la privacy MagPro™ per monitor da 23,8" (16:9) - Codice: K58356WW | UPC: 0 85896 58356 1
Filtro magnetico per schermo per la privacy MagPro™ per monitor da 24" (16:9) - Codice: K58357WW | UPC: 0 85896 58357 8
Filtro magnetico per schermo per la privacy MagPro™ per monitor da 24" (16:10) - Codice: K58358WW | UPC: 0 85896 58358 5
Filtro magnetico per schermo per la privacy MagPro™ per monitor da 27" (16:9) - Codice: K58359WW | UPC: 0 85896 58359 2
Scheda
prodotto
Design brevettato
Il sottile sistema di montaggio